2.Відповідно до пункту 5 частини 5
статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі»
№ 954-ІХ від 03.11.2020 р. (із змінами) та пункту 3.4
Договору зменшити вартість Договору на 29885,00
грн. та викласти пункт 3.3 в новій редакції: 3.3.
Загальна вартість цього Договору складає: 80066,00
грн. (Вісімдесят тисяч шістдесят шість гривень 00
копійок) в тому числі ПДВ 523,88 грн. (п’ятсот
двадцять три гривні 88 копійок).